
ZARZĄDZENIE NR 116/20 

WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 

2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały nr XVII/111/19 Rady Gminy Pszczółki z dnia 27 grudnia 

2019 r. w sprawie budżetu Gminy Pszczółki na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

              rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków Gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

             rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego w 2020 roku,  

             zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 58.020.364,73 zł, natomiast wydatki 68.397.590,73 zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

      Publicznej oraz na gminnej tablicy ogłoszeń.  

 

 Wójt 

  

Maciej Urbanek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 17 776 991,00 17 989 291,00

Świadczenie wychowawcze 13 055 940,00 13 268 240,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 054 000,00 13 266 300,00

57 808 064,73 58 020 364,73Razem: 212 300,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 116/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiana Planu dochodów Gminy Pszczółki na 2020 rok

Rozdział Zmiana

212 300,00

85501 212 300,00

212 300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 296 720,71 4 296 720,71

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 591 300,00 3 591 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 8 570,00

4430 Różne opłaty i składki 95 000,00 95 430,00

750 Administracja publiczna 6 759 258,00 6 759 258,00

Spis powszechny i inne 22 825,00 22 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 253,00 21 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 138,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
448,00 0,00

855 Rodzina 17 957 811,00 18 170 111,00

Świadczenie wychowawcze 13 061 750,00 13 274 050,00

3110 Świadczenia społeczne 12 943 041,00 13 153 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 000,00 64 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 940,00 12 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 700,00 1 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 551,00 2 891,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 261 988,00 4 261 988,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 303,00 84 003,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 550,00 293 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 37 000,00

926 Kultura fizyczna 492 046,79 492 046,79

Zadania w zakresie kultury fizycznej 492 046,79 492 046,79

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 163 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 3 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 500,00 21 000,00

68 185 290,73 68 397 590,73

1 700,00

30,00

340,00

85502 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 116/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2020 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Zmiana Planu wydatków Gminy Pszczółki na 2020 rok

-3 138,00

0,00

75056 0,00

3 586,00

01010 0,00

-430,00

430,00

-448,00

212 300,00

210,00

85501 212 300,00

210 495,00

1 225,00

300,00

-2 000,00

0,00

-9 500,00

Razem: 212 300,00

92605 0,00

7 700,00

1 800,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 222 485,71   

01095 Pozostała działalność 222 485,71   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

222 485,71   

750 Administracja publiczna 112 238,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 89 413,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 170,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 243,00   

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 825,00   

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 509,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 840,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 840,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 669,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 669,00   

801 Oświata i wychowanie 92 661,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

92 661,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 661,00   

851 Ochrona zdrowia 274,00   

85195

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

274,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

274,00   

852 Pomoc społeczna 711 726,00   

85203 Ośrodki wsparcia 684 074,00   

0830 Wpływy z usług 8 129,00   

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 116/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan dochodów gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

675 945,00   

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 652,00   

0830 Wpływy z usług 4 652,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 000,00   

855 Rodzina 18 040 283,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 13 266 300,00   

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 266 300,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 282 297,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00   

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego
90 297,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 190 000,00   

85503 Karta Dużej Rodziny 546,00   

0690 Wpływy z różnych opłat 46,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

500,00   

85504 Wspieranie rodziny 456 940,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

456 940,00   

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 200,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 200,00   

19 243 176,71   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

010 Rolnictwo i łowiectwo 222 485,71   

01095 Pozostała działalność 222 485,71   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 484,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 183,47

4430 Różne opłaty i składki 218 123,24

750 Administracja publiczna 112 068,00   

75011 Urzędy wojewódzkie 89 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 768,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 443,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 773,55

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 635,44

75056 Spis powszechny i inne 22 825,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
63 509,00   

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 840,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 840,00   

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 61 669,00   

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 600,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 500,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 180,00   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 197,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 400,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 541,00   

4220 Zakup środków żywności 1 108,00   

4260 Zakup energii 50,00   

4300 Zakup usług pozostałych 543,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00   

801 Oświata i wychowanie 92 661,00   

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

92 661,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917,44

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 743,56

851 Ochrona zdrowia 274,00   

85195 Pozostała działalność 274,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

852 Pomoc społeczna 698 945,00   

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 116/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan wydatków gminy Pszczółki związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2020 rok   



85203 Ośrodki wsparcia 675 945,00   

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
675 945,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 840,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 120,00   

4300 Zakup usług pozostałych 11 040,00   

855 Rodzina 17 947 940,00   

85501 Świadczenie wychowawcze 13 266 300,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

3110 Świadczenia społeczne 13 153 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 225,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 330,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 730,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 891,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 885,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 938,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 190 000,00   

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 793 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 103,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 056,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   

85504 Wspieranie rodziny 456 940,00   

3110 Świadczenia społeczne 442 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 170,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

34 200,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 200,00   

19 137 882,71   Razem:



Lp.
Nazwa zadania

Dział, rozdział

Kwota przed 

zmianą
Zmiana

Kwota po 

zmianie 

1

Modernizacja ujęcia wody w Różynach 

w tym środki RFIL: 701.846 zł

dz. 010 rozdz. 01010

1 154 000,00 1 154 000,00

2
Budowa sieci wodociągowej na ul. Żuławskiej w Pszczółkach - etap II

dz. 010 rozdz. 01010
11 000,00 11 000,00

3
Budowa sieci wodociągowej na ul. Morelowej w Różynach

dz. 010 rozdz. 01010
17 900,00 17 900,00

4
Budowa sieci wodociągowej na ul. M. Konopnickiej w Pszczółkach

dz. 010 rozdz. 01010
100,00 100,00

5
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Morelowej w Różynach

dz. 010 rozdz. 01010
25 900,00 25 900,00

6
Budowa sieci wodociągowej sanitarnej na ul. Leszczynowej w Kolniku

dz. 010 rozdz. 01010
26 000,00 26 000,00

7
Modernizacja monitoringu hydroforni w Żelisławkach

dz. 010 rodz. 01010
20 000,00 20 000,00

8

Budowa sieci wodociągowej na ul. Kasztanowej 

w Pszczółkach (dokumentacja)

dz. 010 rozdz. 01010

4 400,00 4 400,00

9
Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w Pszczółki

dz. 010 rozdz. 01010
3 200,00 3 200,00

10

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na ul. Rataja w Pszczółkach 

(dokumentacja)

dz. 010 rozdz. 01010

7 400,00 7 400,00

11
Wymiana pompy sieciowej w hydroforni w Żelisławkach

dz. 010 rozdz. 01010
250,00 250,00

12
Wymiana pomp w przepompowniach ścieków na terenie Gminy Pszczółki

dz. 010 rozdz. 01010
52 800,00 52 800,00

13
Przebudowa kanalizacji sanitarnej w Kleszczewku na ul. Pomorskiej

dz. 010 rozdz. 01010
6 200,00 6 200,00

14
Wymiana sprężąrki w hydrofornii w Pszczółkach i Żelisławkach

dz. 010 rozdz. 01010
28 050,00 28 050,00

15

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Skowarczu 

na ul. Słonecznej

dz. 010 rozdz. 01010

1 100,00 1 100,00

16

Modernizacja dróg dojazdowych do pól: ul. Jabłoniowej, Winogronowej i 

Parkowej w Ulkowach

w tym środki : 

- Samorządu Woj. Pomorskiego: 91 860,00 zł

- RFIL: 369 675,00 zł

dz. 010 rozdz. 01042

461 535,00 461 535,00

17

Przebudowa drogi gminnej ul. Elizy Orzeszkowej 

i fragmentu ul. Św. Ambrożego w Pszczółkach

w tym Fundusz Dróg Samorządowych: 1.076.092 zł

dz. 600 rozdz. 60016

1 317 330,00 1 317 330,00

18

Przebudowa drogi gminnej ul. Młyńskiej w Różynach wraz z budową oświetlenia

w tym środki:

- Fundusz Dróg Samorządowych: 4.825.288 zł

- RFIL: 700.000 zł

- Fundusz sołecki: 29.203 zł

dz. 600 rozdz. 60017

dz. 900 rozdz. 90015

6 203 639,00 6 203 639,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 116/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2020 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2020 roku



19

Przebudowa ul. Spacerowej w Skowarczu wraz z budową oświetlenia

w tym środki EFRROW: 954.269 zł

dz. 600 rozdz. 60017

dz. 900 rozdz. 90015

1 062 265,46 1 062 265,46

20
Przebudowa ul. Reymonta i ul. Konopnickiej w Pszczółkach

dz. 600 rodz. 60017
100,00 100,00

21
Przebudowa ul. Kopernika w Pszczółkach - etap II (dokumentacja)

dz. 600 rodz. 60017
37 000,00 37 000,00

22

Przebudowa dróg gminnych ul. Bartnickiej i ul. Miodowej w Pszczółkach

dz.600 rozdz. 60017

dz. 900 rozdz. 90015

689 452,00 689 452,00

23

Przebudowa dróg gminnej ul. Kamiennej w Rębielczu

dz.600 rozdz. 60017

dz. 900 rozdz. 90015

442 431,00 442 431,00

24
Przebudowa budynku komunalnego w Kolniku (dokumentacja)

dz. 700 rodz. 70005
50 000,00 50 000,00

25
Przebudowa budynku remizy strażackiej w Pszczółkach (dokumentacja)

dz. 754 rozdz. 75495
37 000,00 37 000,00

26

Zakup zestawu hydraulicznego dla OSP w Pszczółkach 

(Budżet Obywatelski)

dz. 754 rozdz. 75495

86 600,00 86 600,00

27
Zakup namiotu pneumatycznego dla OSP w Pszczółkach

dz. 754 rozdz. 75495
19 000,00 19 000,00

28

Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Skowarczu 

(w tym Fundusz sołecki: 28 603,00)

dz. 801 rodz. 80101

109 553,00 109 553,00

29

Zakup i montaż urządzeń zabawowych dla Przedszkola w Pszczółkach 

(w tym Fundusz sołecki: 25 000,00)

dz. 801 rodz. 80104

32 600,00 32 600,00

30
Zagospodarowanie działki nr 198 w Różynach

dz. 900 rodz. 90004
53 000,00 53 000,00

31
Budowa oświetlenia drogowego w Ulkowy ul. Kasztanowa (zakręt)

dz. 900 rodz. 90015
37 100,00 37 100,00

32
Budowa oświetlenia drogowego ul. Bursztynowa w Kleszczewku

dz. 900 rodz. 90015
100,00 100,00

33
Budowa oświetlenia drogowego ul.Sosnowa w Kolniku

dz. 900 rodz. 90015
100,00 100,00

34

Budowa nowego zadaszenia /wiaty/ w sołectwie Ostrowite 

(w tym Fundusz sołecki: 16 000,00)

dz. 926 rozdz. 92605

21 000,00 21 000,00

35

Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Rebielczu 

(Fundusz sołecki: 9 500,00)

dz. 926 rozdz. 92605

9 500,00 -9 500,00 0,00

12 027 605,46 -9 500,00 12 018 105,46

36
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu policyjnego

dz. 754 rodz. 75404
60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

12 087 605,46 -9 500,00 12 078 105,46

Razem inwestycje

Razem dotacje majątkowe

Razem wydatki majątkowe



Lp Sołectwo Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota

(w złotych)

750 75075 4210

Zakup koszulek treningowych dla młodzieży 

na wyposażenie zaplecza sportowego do 

prowadzenia treningów

3 130,00

750 75075 4300 Wykonanie banera dla sołectwa 333,00

754 75495 4210
Zakup obuwia dla strażaków OSP 

w Pszczółkach
3 000,00

801 80101 4270
Wymiana drzwi wejściowych do budynku Szkoły 

Podstawowej w Pszczółkach
7 200,00

801 80104 6050
Zakup i montaż urządzenia zabawowego dla 

Przedszkola w Pszczółkach
25 000,00

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci 1 530,00

921 92105 4210 Zakup artykułów do organizacji imprez kulturalnych 450,00

921 92105 4210 Zakup krzeseł do namiotu sołeckiego 460,00

926 92605 4210
Zakup pilek treningowych do zaplecza sportowego w 

Pszczółkach
1 000,00

926 92605 4270
Wymiana węży i słuchawek prysznicowych 

w zapleczu dla sportowców w Pszczółkach
1 500,00

43 603,00

600 60017 6050 Przebudowa ul. Młyńskiej w Różynach 29 203,00

754 75495 4210
Zakup obuwia dla strażaków OSP 

w Pszczółkach
1 200,00

801 80101 4210 Zakup laptopa dla szkoły podstawowej 3 000,00

801 80101 4210
Zakup trawy rolowanej na boisko przy szkole 

podstawowej
3 500,00

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci 1 500,00

900 90004 4210
Zakup paliwa, części zamiennychi materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarek
1 500,00

900 90004 4210 Zakup nawozów i śridków ochrony roślin 500,00

921 92105 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego na świetlice 1 500,00

921 92195 4210
Zakup środków czystości, biurowych 

i dekoracyjnych do świetlicy
1 300,00

926 92605 4210 Siatka do połki siatkowej 400,00

43 603,00

600 60095 4210
Zakup i montaż wiat przystankowych 

na ul. Łąkowej
7 500,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 116/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 grudnia 2020 r.

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu sołeckiego w 2020 roku

2

R
ó

ż
y

n
y

Razem:

Razem:

P
s

z
c

z
ó

łk
i

1



750 75075 4210 Zakup jednolitych strojów 2 000,00

754 75495 4210
Zakup obuwia dla strażaków OSP 

w Pszczółkach
1 000,00

801 80101 6050
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej 

w Skowarczu
28 603,00

921 92195 4210 Zakup środków czystości 1 500,00

926 92605 4170
Prowadzenie zajęć sportowych w zakresie tenisa 

stołowego
3 000,00

43 603,00

600 60017 4210
Zakup dwóch znaków drogowych na 

ul. Leszczynową
760,00

600 60017 4300
Montaż progów zwalniających na ul. Leszczynowej i 

Dębowej w Kolniku
13 067,00

600 60017 4300 Montaż i malowanie znaków drogowych 1 500,00

600 60017 4300 Montaż progu zwalniającego na ul. Dębowej 6 600,00

600 60017 4300
Uporzadkowanie terenów przydrożnych - 

czyszczenie rowów
3 000,00

754 75495 4210 Zakup sprzętu dla OSP w Pszczółkach 1 000,00

900 90004 4170
Wynagrodzenia bezosobowe w zakresie utrzymania 

terenów zielonych
4 000,00

900 90004 4210
Zakup paliwa, części zamiennych, środków ochrony 

roślin i sadzonek oraz materiałów gospodarczych
1 795,00

900 90095 4210
Zakup lamp LED oraz kabli do wykonania 

oświetlenia wiaty
335,00

921 92105 4210
Zakup urządzenia do waty cukrowej 

i urządzenia do popcornu
1 106,00

921 92105 4210
Zakp art. spożywczych, przemysłowych 

i dekoracyjnych do organizacji imprez kulturalnych 
504,00

926 92605 4210
Zakup żwiru w celu montażu urządzenia 

zabawowego na placu zabaw
500,00

926 92605 4300
Wykonanie odwodnienia terenu sportowego - 

"przystanku zdrowia" w Kolniku
1 500,00

35 667,00

754 75495 4210
Zakup obuwia dla strażaków OSP 

w Pszczółkach
1 000,00

900 90003 4210 Zakup koszy na śmieci 1 200,00

921 92105 4270

Zakup i montaż płyt pcv ochronnych acrovyn 

z narożnikami. poprawki malarsko-szpachlarskie 

wraz z malowaniem kuchni 

w świetlicy

8 060,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy 5 200,00

921 92195 4210
Zakup naczyń, przyborów do sprzątania oraz 

środków czystości
4 943,00

921 92195 4270 Wymiana tkanin i naprawa rolet w świetlicy 675,00

K
o

ln
ik

3

4

5

K
le

s
z
c

z
e

w
k

o

Razem:

Razem:

S
k

o
w

a
rc

z



926 92605 4210 Zakup i montaż wyposażenia placu zabaw 6 973,00

926 92605 4210 Zakup stołu do tenisa 1 599,00

29 650,00

754 75495 4210 Zakup sprzętu dla OSP 700,00

926 92605 6050
Budowa nowego zadaszenia /wiaty/ 

w sołectwie Ostrowite
16 000,00

16 700,00

754 75495 4210
Zakup obuwia dla strażaków OSP 

w Pszczółkach
1 000,00

921 92105 4210 Zakup artykułów do organizacji imprez kulturalnych 2 800,00

921 92105 4210 Zakup maszynki do waty cukrowej 1 647,00

921 92195 4210
Zakup artykułów do utrzymania czystości 

w świetlicy
1 854,00

921 92195 4210 Zakup suszarek do rąk do świetlicy 1 200,00

921 92195 4210 Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 14 203,00

921 92195 4270 Naprawa rolet w świetlicy 1 537,00

926 92605 4270 Remont ogrodzenia wzdłuż placu zabaw 4 406,00

28 647,00

900 90003 4210 Zakup pojemnika na śmieci 171,00

900 90004 4210 Zakup szczotki do kosy spalinowej 300,00

900 90095 4210 Zakup materiałów do wykonania wiaty 3 000,00

900 90095 4270 Naprawa paleniska 3 950,00

921 92105 4210
Zakup artykułów do organizacji imprez 

- m.in. dużego grila, przedłużaczy
987,00

921 92105 4210 Zakup namiotu oraz wyposażenia namiotu 2 870,00

921 92195 4210 Zakup warnika 389,00

921 92195 4210 Zakup środków czystości do świetlicy 200,00

921 92195 4210 Zakup rzutnika 2 690,00

926 92605 4210 Zakup materiałów do organizacji imprez sportowych 538,00

926 92605 4210
Zakup materiałów do pokrycia dachu wiaty 

rekreacyjnej
1 204,00

926 92605 4210 Zakup wyposazenia placu zabaw 2 770,00

Razem:

8

U
lk

o
w

y

Razem:

5

K
le

s
z
c

z
e

w
k

o

Razem:

Ż
e

li
s

ła
w

k
i

7

6

O
s

tr
o

w
it

e



926 92605 4210
Zagospodarowanie miejsca przy wiacie rekreacyjnej - 

zakup materiałów do wykonania podłoża we wiacie
2 500,00

926 92605 4300
Zagospodarowanie miejsca przy wiacie rekreacyjnej - 

usługa wykonania podłoża we wiacie
2 500,00

24 069,00

754 75495 4210
Zakup obuwia dla strażaków OSP 

w Pszczółkach
1 000,00

900 90004 4210
Zakup materiałów do nasadzeń 

i zagospodarowania zieleni
1 000,00

921 92105 4210
Zakup artykułów do organizacji imprez 

okolicznościowych
551,00

921 92195 4210
Zakup wózka oraz środków czystości 

do świetlicy
600,00

926 92605 4210 Zakup wyposażenia placu zabaw w Rębielczu 10 080,00

926 92605 4210 Zakup kamer na plac zabaw 1 120,00

926 92605 4300 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w Rebielczu 9 500,00

23 851,00

289 393,00

9

R
ę

b
ie

lc
z

8

U
lk

o
w

y

Razem:

Razem

Ogółem:


